АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21.05.2025 № 627

	 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 13.02.2025  № 178

             Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 Внести в приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 13.02.2025  № 178 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                    К.Н. Серенков

	Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 13.02.2025 № 178
(в редакции постановления Администрации
муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 21.05.2025 № 627)

Состав
комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

	Смольянинов
Александр Михайлович
	-
	первый заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Катунина
Татьяна Владимировна
	-
	начальник отдела по благоустройству и дорожной деятельности управления по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Быкова
Елена Игоревна
	-
	главный специалист отдела по благоустройству и дорожной деятельности управления по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии.

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Волкова
Мария Олеговна
	-
	начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области;

	Бобров
Виталий Валерьевич
	-
	главный специалист отдела по градостроительной деятельности управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области;

	Виноградов
Василий Алексеевич
	-
	начальник отдела по земельным отношениям управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

	Владимирова
Светлана Николаевна
	-
	эксперт отдела по градостроительной деятельности управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области;

	Белоусова
Наталья Вячеславовна
	-
	председатель комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области;

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]